PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

Постановление

28.02.2024 г.

             № 100 а
О внесении изменений в постановление Администрации Парабельского района

от 31.03.2017 г. № 224а «О реализации мероприятия «Содействие в обеспечении грубыми кормами (сеном) ЛПХ района путем компенсации части затрат владельцев ЛПХ на вывозку сена» подпрограммы «Сохранение и развитие малых форм хозяйствования» муниципальной программы «Поддержка отраслей экономики в Парабельском районе»
В целях приведения нормативных актов Администрации Парабельского района в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Парабельского района от 31.03.2017 г. № 224а «О реализации мероприятия «Содействие в обеспечении грубыми кормами (сеном) ЛПХ района путем компенсации части затрат владельцев ЛПХ на вывозку сена» подпрограммы «Сохранение и развитие малых форм хозяйствования» муниципальной программы «Поддержка отраслей экономики в Парабельском районе» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт 8 Положения о предоставлении компенсаций части затрат владельцев личных подсобных хозяйств на вывозку сена, утвержденного постановлением (далее – Положение), считать пунктом 9 Положения;

1.2. Пункт 7, расположенный в тексте Положения после пункта 7, изложить в следующей редакции:

«8. Форма соглашения устанавливается Муниципальным казенным учреждением Органом управления финансами – Финансовым отделом администрации Парабельского района Томской области.»

1.3. Приложение 4 к Положению признать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением возложить на заместителя Главы района по экономической политике и управлению муниципальным имуществом А.А. Бут.

Глава района

   Е.А. Рязанова
PAGE